
Republikové finále Odznaku všestrannosti olympijských vítězů

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 07 Říjen 2012 09:57

Dva zástupci naší školy – Tomáš Hudyliv a Vojtěch Polouček se probojovali do
Republikového finále OVOV, které se konalo v Praze ve dnech 20. – 23. 9. 2012. Na
stadionu Evžena Rošického se sešlo na 700 dětí z celé České republiky, Maďarska,
Slovenska a Polska.

  

Nevšední sportovní zážitky si z Prahy přiváží žáci naší školy Tomáš Hudyliv a Vojtěch
Polouček. Svými výkony se probojovali mezi 25 nejlepších hochů celé České republiky a měli
možnost ve dvou dnech bojovat o co nejlepší umístění. A to se jim také podařilo. Tomáš Hudyliv
obsadil 7. místo a získal počtem bodů 5223 zlatý odznak. Vojtěch Polouček i přes silné
nachlazení obsadil 17. místo a počtem bodů 4433 získal stříbrný odznak.

{yoogallery src=[/images/stories/2013/olympiada] width=[100]         height=[70] title=[Olympiada]
style=[lightbox] effect=[fade]        spotlight=[1]  prefix=[thumb100_]
thumb_cache_dir=[thumbs100]        thumb_cache_time=[1440]  load_lightbox=[1]
rel=[lightbox[mygallery96        load_lightbox=[1]  resize=[1] order=[asc] count=[100]}

      

  

Na této velké sportovní akci měli chlapci možnost potkat a získat autogramy celé řady bývalých
i současných českých olympioniků. Budu jmenovat alespoň některé: Věra Čáslavská, Imrich
Bugár, Robert Změlík, Roman Šebrle, Šárka Kašpárková, David Svoboda – olympijský vítěz v
moderním pětiboji z letošních OH v Londýně.

  

Dalším velkým zážitkem byl hodinový desetiboj – exhibice, při které olympijští vítězové Robert
Změlík a Roman Šebrle a jejich hosté plnili stejné disciplíny jako soutěžící děti a ty pak měly
možnost porovnat si s nimi své výkony.

  

Zážitků bylo opravdu hodně. Doufám tedy, že příští rok bude na této sportovní události naše
škola zastoupena v hojnějším počtu.

  

Mgr. Miroslava Hanáková

 1 / 1


